Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 138 ANANÁS  - TO quarta-feira, 21 de fevereiro de 2024

CAMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL ............................. 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2024............ 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2024............ 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2024

LEI 14.133/2021

PROCESSO Nº 35/2024

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75º, inciso

II, da Lei nº 14.133/2021 e Decreto nº 10.922/21.

OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção

e locação de sistema de software para o funcionamento do sistema

da Câmara Municipal de Ananás/TO.

PRAZO PARA APRESENTAR PROPOSTA DE PREÇOS:

Data de inicio de recebimento de propostas:

22/02/2024 - 08:00hrs.

Data de limite de recebimento de proposta:

27/02/2024 - 09:00hrs.

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTA

E DOCUMENOS DE HABILITAÇÃO

As Propostas de Preços deverão ser enviadas para o e-mail

licitacaodacamara@gmail.com ou na sede da Câmara Municipal

de Ananás/TO, situada na Avenida Brasil nº 242 Centro.

OBSERVAÇÃO:

Os interessados em enviar propostas deverão ter ciência do Termo

de Referencia, disponível pelo endereço eletrônico

www.ananas.to.leg.br, www.camaraananas@uol.com.br ou via

telefone 3442-1500.

Câmara Municipal de Ananás/TO, 21 de fevereiro de

2024.

Atenciosamente,

Bruna Michelle Alves dos Santos

Agente de contratação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2024
LEI 14.133/2021

PROCESSO Nº 26/2024

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75º, inciso

II, da Lei nº 14.133/2021 e Decreto nº 10.922/21.

OBJETO:

Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de polpas de

frutas de vários sabores para atender a demanda da Câmara

Municipal de Ananás/TO.

PRAZO PARA APRESENTAR PROPOSTA DE PREÇOS:

Data de inicio de recebimento de propostas:

22/02/2024 - 08:00hrs.

Data de limite de recebimento de proposta:

27/02/2024 - 09:00hrs.

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTA

E DOCUMENOS DE HABILITAÇÃO

As Propostas de Preços deverão ser enviadas para o e-mail

licitacaodacamara@gmail.com ou na sede da Câmara Municipal

de Ananás/TO, situada na Avenida Brasil nº 242 Centro.

OBSERVAÇÃO:

Os interessados em enviar propostas deverão ter ciência do Termo

de Referencia, disponível pelo endereço eletrônico

www.ananas.to.leg.br, www.camaraananas@uol.com.br ou via

telefone 3442-1500.

Câmara Municipal de Ananás/TO, 21 de fevereiro de

2024.

Atenciosamente,

Bruna Michelle Alves dos Santos

Agente de contratação

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 138

SUMÁRIO

CAMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20ANANAS/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20ANANAS%20138.docx%23_Toc159424912
mailto:licitacaodacamara@gmail.com
http://www.ananas.to.leg.br/
http://www.camaraananas@uol.com.br
mailto:licitacaodacamara@gmail.com
http://www.ananas.to.leg.br/
http://www.camaraananas@uol.com.br

		2024-02-21T16:23:17-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144